2019 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 スズキ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 俊宏

（コード番号7269 東証第１部）

問合せ先 経営企画室 経営管理・ＩＲ・原価管理部長

           小林 聖慈

電話番号 （053）440-2030

（訂正・数値データ訂正）

2020 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

2019 年 8 月 5 日に発表いたしました「2020 年 3 月期第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由

短信表紙に記載の誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

[表紙]

1. 2020 年 3 月期第 1四半期の連結業績（2019 年 4 月 1 日～2019 年 6 月 30 日）

(2) 連結財政状態

【訂正前】

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 %

2020 年 3 月期第 1四半期 3,238,037 1,716,285 41.9

2019 年 3 月期 3,401,970 1,715,914 40.9

【訂正後】

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 %

2020 年 3 月期第 1四半期 3,328,037 1,716,285 41.9

2019 年 3 月期 3,401,970 1,715,914 40.9

以上